マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

M
H
Lf
D
PC
PB
PC-BK
PB-BK
PB-RD
 ● 品番指定
PB - 25 -M6 - BK
◀1  ◀2  ◀3  ◀4
NBKネットショップ14時当日出荷直送
[ PB ]インサートなし　 [ PC ]インサートつき
品番 価格（円） D◀2  M（並目）◀3  Lf H 質量（g）
PB-20-M6 100 20 M6 10 18  5.6
PB-20-M8 100 20 M8 10 18  5.2
PB-25-M6 110 25 M6 10 23 11
PB-25-M8 110 25 M8 12 23 10
PB-30-M8 130 30 M8 16 28 19
PB-30-M10 130 30 M10 18 28 18
PB-35-M8 160 35 M8 16 32 31
PB-35-M10 160 35 M10 18 32 30
PB-40-M10 210 40 M10 18 37 47
PB-40-M12 210 40 M12 18 37 44
PC-20-M6 140 20 M6 10 18  7
PC-25-M6 180 25 M6 10 23 15
PC-25-M8 210 25 M8 12 23 15
PC-30-M8 230 30 M8 12 28 30
PC-30-M10 250 30 M10 15 28 30
PC-35-M8 260 35 M8 12 32 40
PC-35-M10 280 35 M10 15 32 40
PC-40-M10 410 40 M10 15 37 55
PC-40-M12 440 40 M12 15 37 50
単位：mm
 ● 熱硬化性樹脂製。耐久性にすぐれています。
 ● 商品記号によりタイプが選択できます。◀1
  PB    インサートなし

対応不可 対応不可 対応不可 対応不可 対応可・別料金
C
H
Lc
D
ブシュ
 ● 関連商品
ブシュを使用しないセルフロックプラ
スティックボール KST があります。
 ➡   P.943
 ● 品番指定
KSP-20-R5
◀1
NBKネットショップ14時当日出荷直送
品番◀1  価格（円） D C Lc H 質量（g）
KSP-16-R4 360 16  4 11 15  3
KSP-20-R5 360 20  5 13 18  6
KSP-25-R6 360 25  6 16 22.5 10
KSP-32-R8 400 32  8 15 29 23
KSP-32-R10 400 32 10 20 29 23
KSP-40-R12 550 40 12 23 37 42
単位：mm
 ● ブシュ（波板状のリング）の働きにより、シャフトへ押し込むだ
けで確実に固定できます。連続的な振動にも緩みません。
 ● シャフトの推奨寸法公差はh9です。